informazioni, pur avendo a riferimento l’esercizio 2014, sono comunque aggiornate alla data di 
approvazione della presente Relazione. 

1.1. Struttura del capitale; deleghe ad aumentare il capitale sociale ed 
autorizzazioni all’acquisto di azioni proprie 

Il capitale sociale di Dada S.p.A. è pari ad Euro 2.835.611,73 
(duemilioniottocentotrentacinquemilaseicentoundici e settantatré centesimi) diviso in 16.680.069 
(sedicimilioniseicentoottantamilasessantanove) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 0,17 
ciascuna.  

In relazione a tale paragrafo si veda la Tabella 1 riportata nella presente relazione. 

Ai sensi di statuto: 

 Le azioni sono indivisibili e liberamente trasferibili. Ciascuna di esse dà diritto ad un

[...]

Infatti in data 28 ottobre 2011 il Consiglio di Amministrazione della società, con atto a rogito 
Notaio Filippo Russo, ha deliberato, in esecuzione della delega attribuita allo stesso dall’assemblea 
dei soci del 25 ottobre 2011,  un aumento di capitale per un importo massimo di euro 85.000 
(ottantacinquemila) mediante emissione di numero massime 500.000 (cinquecentomila) azioni 
ordinarie del valore nominale di euro 0,17 (zerovirgoladiciassette) ciascuna a servizio del piano di 
stock option 2011-2013. 

In data 18 ottobre 2013 è avvenuta l’ultima delle sottoscrizioni e quindi l’integrale

[...]

deliberato di delegare al Consiglio di amministrazione, ai sensi dell’art. 2443 del codice civile, la 
facoltà di aumentare il capitale sociale a servizio del piano di incentivazione azionaria (cd. stock 
option) per un importo massimo di nominali € 127.500 (euro centoventisettemilacinquecento) da 
realizzarsi mediante l’emissione di massime n. 750.000 (settecentocinquantamila) azioni ordinarie 
di Dada s.p.a. del valore nominale di € 0,17 (euro zerovirgoladiciassette) cadauna da riservare in 
opzione a dipendenti di Dada s.p.a. e/o di società da questa controllate, e ciò con esclusione del 
diritto di opzione ai sensi dell’art.

[...]

piano di  stock options previsto nella predetta assemblea del 28 aprile 2014, di aumentare, in 
conformità alla delega attribuita al Consiglio medesimo in data 28 aprile 2014 dall'assemblea 
straordinaria ai sensi dell'art. 2443 del codice  civile, con modalità scindibile il capitale sociale per 
un  importo massimo di euro 119.850,00 (centodiciannovemilaottocentocinquanta e zero centesimi) 
mediante emissione di n. 705.000 (settecentocinquemila) azioni ordinarie del valore nominale di 
euro 0,17 ciascuna; detto aumento potrà essere sottoscritto fino alla data del 19 dicembre 
2019(inclusa);in relazione a quanto sopra è stato modificato l’art. 6 dello statuto sociale. 

PARTE 2. GOVERNO SOCIETARIO